
Број 3 Страна 31                           „Службени лист општине Неготин“                                      12.01.2018. 
 

 На основу члана 42. и 43. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, бр. 29/07, 

34/10-одлука УС, 54/11), Изборна комисија општине Неготин, на седници одржаној 12.1. 2018.године,  

донела је 

О Д Л У К У 

О ДОДЕЛИ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 1. У складу са Извештајем о укупним резултатима избора за одборнике  Скупштине општине 

Неготин са избора одржаних 24. 12.2017. године („Службени лист општине Неготин” број 33/17), 

мандати одборника Скупштине општине Неготин додељују се следећим кандидатима: 

 1) са Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА-

СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ-ИВИЦА ДАЧИЋ, коју је поднела Коалиција СРПКА 

НАПРЕДНА СТРАНКА -СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ: 

Бро

ј 

Редни 

број на 

изборн

ој 

листи 

Име и презиме 
Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1) 1. Владимир Величковић 1978 
Дипломирани педагог 

физичке културе 

Неготин 

 

2) 2. Мерлина Селенић 1983 Дипломирани економиста 
Неготин 

 

3) 3. Милан Уруковић 1963 Магистар заштите на раду 
Душановац  

 

4) 4. Горан Јовановић 1979 

Дипломирани инжењер 

електротехнике за 

индустријску енергетику 

Неготин 

 

5) 5. Богдан Гугић 1967 Дипломирани хемичар 
Прахово 

 

6) 6. Санела Страиновић 1973 Доктор медицине Карбулово  

7) 7. Бобан Стингић 1972 Дипломирани правник 
Неготин 

 

8) 8. Далибор Николић 1979 Шумарски техничар Плавна  

9) 9. Дијана Милојковић 1989 
Специјалиста струковни 

инжењер технологије 

Неготин  

 

10) 10. Драгиша Барагановић 1958 
Лекар специјалиста опште 

хирургије 
Кобишница  

11) 11. Спасоје Недeљковић 1943 Приватни предузетник Милошево  

12) 12. Татјана Васић 1983 Дипломирани андрагог 
Неготин 

 

13) 13. Воислав Поповић 1973 Аутомеханичар 
Радујевац 

 

14) 14. Јован Логофетић 1959 Ловочувар 
Мала Каменица 

 

15) 15. Мирјана Баланесковић 1971 
Струковни инжењер 

геодезије - специјалиста  

Неготин 

 

16) 16. Драган Добросављевић 1984 Пољопривредник Јабуковац  

17) 17. Игор Јањић 1988 

Мастер инжењер 

електротехнике и 

рачунарства 

Неготин 

 



12.01.2018.                          „Службени лист општине Неготин“                    Број 3 страна 32 

 

Бро

ј 

Редни 

број на 

изборн

ој 

листи 

Име и презиме 
Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

18) 18. Александра Лајтиновић 1987 Студент 
Неготин 

 

19) 19. Славољуб Николић 1941 Пензионер 
Неготин 

 

20) 20. Дејан Крстић 1986 

Мастер инжењер 

електротехнике и 

рачунарства 

Неготин 

 

21) 21. Јасмина Рајковић 1969 

Доктор медицине 

специјалиста клиничке 

биохемије 

Неготин 

 

22) 22. Живојин Ницуловић 1961 Пољопривредник 
Мокрање 

 

23) 23. Владица Оприцић 1975 Аутомеханичар Буковче  

24) 24. Дијана Которчевић 1982 Економски техничар 
Неготин 

 

25) 25. Љубиша Савић 1972 Пољопривредник Карбулово 

26) 26. Драгољуб Островљановић 1966 Трговачки техничар 
Србово 

 

27) 27. Лидија Милосављевић 1971 
Инжењер воћарства и 

виноградарства 

Неготин 

 

28) 28. Александар Станојевић 1952 Пензионер Самариновац  

29) 29. Слађана Динкић 1983 
Професор разредне 

наставе 

Неготин  

 

30) 30. Душан Фурнигић  1962 
Лекар специјалиста 

ортопедске хирургије 
Србово  

31) 31. Миодраг Петровић 1954 Саобраћајни техничар Александровац  

32) 32. Снежана Лукић 1974 
Професор разредне 

наставе 

Неготин 

 

33) 33. Брижит Митровић 1966 Приватни предузетник 
Неготин  

 

34) 34. Радослав Богдановић 1942 Пензионер Сиколе  

35) 35. Срђан Јовановић 1961 Инжењер електротехнике 
Неготин 

 

36) 36. Наташа Стојановић 1986 Васпитач 
Неготин 

 

 

2) са Изборне листе ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА-ПРИМ. ДР МИОМИР ПЕТКОВИЋ-МОМА, коју је 

поднела ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА: 

  37) 1. Миомир Петковић 1955 Лекар специјалиста 

радиологије 

Неготин 

  38) 2. Кристијан Николић 1971 Лекар специјалиста 

радиологије 

Неготин 

  39) 3. Јасмина Јеленковић 1968 Лекар специјалиста 

пнеумофизијатар 

Неготин 



Број 3 Страна 33                           „Службени лист општине Неготин“                                      12.01.2018. 
 

  40)      4. Миливоје Добросављевић 1957 Лекар специјалиста опште 

медицине 

Неготин 

  41)      5. Војислав Којић 1975 Ауто превозник Сиколе 

  42)      6. Драгана Деусснер 1973 Електричар Трњане 

  43)      7. Драган Дрондић 1967 Предузетник Прахово 

  44)      8. Драгољуб Ђорђевић 1957 Дипломирани инжењер 

пољопривреде 

Милошево 

  45)      9. Ана Павловић 1981 Предузетник Буковче 

   

    2. КАНДИДАТИМА ИЗ ТАЧКЕ 1. ОВЕ ОДЛУКЕ ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ 

НЕГОТИН ЋЕ ИЗДАТИ УВЕРЕЊА О ИЗБОРУ ЗА  ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

НЕГОТИН. 

 3. Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине Неготин“. 

 Број 013-2/2018-4 

У Неготину, 12.1.2018.године 

 ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 ПРЕДСЕДНИК 

 Снежана Милутиновић, дипл.правник.с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12.01.2018.                          „Службени лист општине Неготин“                    Број 3 страна 34 

 

Република  Србија 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

Одељење за буџет, финансије и  

локалну пореску администрацију 

Број: 401-15/2018-IV/04 

11.01.2018. године 

Н е г о т и н 

 

 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“,број: 

54/2009,73/2010,101/2010,101/2011,93/2012,62/2013,63/2013-испр.,108/2013,142/2014,68/2015 – др. 

закон,103/2015, 99/2016 и 113/2017)  и  члана 15. Одлуке о буџету општине Неготин за 2018. годину  

(“Сл. лист општине Неготин”,број: 31/2017), Одељење за буџет,финансије и локалну пореску 

администрацију, д о н о с и 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

        О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА ПРОМЕНУ АПРОПРИЈАЦИЈА ОДОБРЕНИХ ЦЕНТРУ ЗА 

СОЦИЈАЛНИ РАД  НЕГОТИН  У 2018. ГОДИНИ 

 

I 

 Одобрава се промена апропријација Центру за социјални рад  Неготин ,у оквиру  законом  

предвиђене  могућности,раздео 5.  програм  11-социјална и дечија заштита  0901, програмска активност- 

једнократне помоћи и други облици помоћи 0901-0001,функција 090 – социјална заштита 

некласификована на другом месту,позиција 128–текуће поправке и одржавање,економска класификација  

425100 – текуће поправке и одржавање зграда и објеката, извор  финансирања 07 и 13,у  укупном износу 

од  1.917.000,00  динара,од тога износ од  1.454.000,00 динара  извор финансирања 07 и износ од 

463.000,00 динара извор финансирања 13,ради обезбеђења средстава за редован рад Центра за социјални 

рад  Неготин. 

                II 

 Измена апропријација ће се извршити умањењем позиције Одлуке о буџету општине Неготин за 

2018.годину, и то: 

   - позиција  128–текуће поправке и одржавање,економска класификација  425100 – текуће 

поправке и одржавање зграда и објеката, извор  финансирања 07 и 13,у  износу од 1.917.000,00   динара. 

 

                III 

Износ  од  1.917.000,00    динара,преусмерава се за намене недовољно планиране Одлуком о 

буџету општине Неготин за 2018.годину,а  ради обезбеђења средстава  за  редован  рад  Центра за 

социјални рад  Неготин у 2018. години и то на позицији 127-услуге по уговору,економска  

класификација  423500 – стручне услуге,у оквиру  раздела,главе,програма,програмских   активности и 

функција  из става 1. овог решења.   

    

               IV 

 О промени одобрене апропријације на начин утврђен ставом II и III, упознати  председника 

општине Неготин.                 

     

                                                                                       V  

За износ одобрене промене апропријација извршити измене распоређених средстава на 

одговарајућим позицијама Одлуке о буџету општине Неготин за 2018.годину  и  Финансијског плана за 

рад Центра за социјални рад  Неготин  за 2018. годину. 

 

                                           VI 

 О реализацији  дате  сагласности стараће се Одељење за буџет,финансије и локалну пореску 

администрацију.        

                                                

                                                                                      VII 

 Сагласност за промену апропријација Центра за социјални рад  Неготин,објавити у „Службеном 

листу општине Неготин“. 



Број 3 Страна 35                           „Службени лист општине Неготин“                                      12.01.2018. 
 

                                                                        О б р а з л о ж е њ е  

 

Чланом 61.  Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“,број: 

54/2009,73/2010,101/2010,101/2011,93/2012,62/2013,63/2013-испр.,108/2013,142/2014,68/2015 – др. 

закон,103/2015, 99/2016 и 113/2017)  регулисано је да у току године може се извршити преусмеравање 

апропријације одобрене на име одређеног расхода и издатка  и  из осталих извора могу се мењати без 

ограничења.Орган управе надлежан  за финансије доноси решење  о повећању односно смањењу 

апропријације путем преусмеравања.  

Одлуком о буџету општине Неготин за 2018.годину („Сл. лист општине Неготин“, број:  

31/2017), у разделу 5.  програму  11-социјална и дечија заштита  0901, програмској активности- 

једнократне помоћи и други облици помоћи 0901-0001,функцији 090 – социјална заштита 

некласификована на другом месту,позицији 127– услуге по уговору,економској  класификацији  423500 

– стручне услуге,из извора 07 и 13,нису предвиђена средства. 

 

Из тог разлога и на основу свега напред наведеног,одлучено је као у диспозитиву  решења. 

 

 

РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ: Управи за трезор Експозитури Неготин, Одељењу за буџет, 

финансије и локалну пореску администрацију и архиви Општинске управе општине Неготин.  

      

                      Обрадила 

     Лицуловић Љиљана,дипл екон.                           РУКОВОДИЛАЦ  ОДЕЉЕЊА 

                                                                         Валентина Ђуричић,с.р.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 

 

 1. Одлука о додели мандата одборника Скупштине општине Неготин.............................           31 

 

 

ОДЕЉЕЊЕ ЗА БУЏЕТ, ФИНАНСИЈЕ И ЛОКАЛНУ ПОРЕСКУ АДМИНИСТРАЦИЈУ 

 

 

1. Решење о давању сагласности за промену апропријација одобрених Центру за социјални  

       рад општине Негоитн. У 2018. години.................................................................................         34 

 

     

        
 


